



**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

## Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

### Proforma faktura - Potvrzení zakázky č: 2050020417

Č.objednávky/Datum: 805651  
Č.odběratele: 4003 odb. Jízdní doklady  
Prodejní kancelář: Q30 Distrib.jízd.dokladů  
Skupina prodeje: 22.03.2022  
Datum vystavení dokladu: 22.03.2022  
Datum uzavření smlouvy: 22.03.2022  
Datum dodání: 22.03.2022  
Způsob platby: Bankovní převod  
Měna: CZK

#### Odběratel

Regionální organizátor  
pražské integrované dopravy (ROPID)  
Rytířská 406/10  
110 00 Praha 1 - Staré Město

DIČ: CZ60437359 IČO: 60437359

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota
<b>jízd. zvýhodněná přestupní</b> JMHD15	<b>15 Kč</b> 10,0%	15,00 CZK 200 KS	3.000,00
<b>jízdenka plnoc. přestupní, 3 pásma</b> JMHDN30	<b>30 Kč</b> 10,0%	30,00 CZK 400 KS	12.000,00
<b>jízd. zvýhodněná přestupní</b> JMHD20	<b>20Kč</b> 10,0%	20,00 CZK 200 KS	4.000,00
<b>jízd plnoc. přest., 4 pásma</b> JMHD40	<b>40Kč</b> 10,0%	40,00 CZK 400 KS	16.000,00
<b>jízdenka 24 hod. zvýhod. přest.</b> JMHD60	<b>60Kč</b> 10,0%	60,00 CZK 100 KS	6.000,00
<b>jízdenka 24 hod. plnoc. přestup.</b> JMHD120	<b>120Kč</b> 10,0%	120,00 CZK 200 KS	24.000,00
<b>jízdenka 3 denní plnoc. přestupní</b> JMHD330	<b>330Kč</b> 10,0%	330,00 CZK 100 KS	33.000,00



**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

**Proforma faktura - Potvrzení zakázky č: 2050020417**

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota		
Součet položek			98.000,00		
	<b>Sazba DPH</b>	<b>Cena vč.DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Není zdaň.plnění</b>
DPH brutto	10,0 %	98.000,00	8.909,09	89.090,91	
Celkem po zaokrouhlení			98.000,00		
<b>Celkem k úhradě</b>			<b>98.000,00</b>		